
XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Férfi Abszolút
1 K32 Benedik Lukáš RRTC 00:31:51 00:00:00

2 K4 Terebeši Kristián RKIC Košice 00:31:51 00:00:00

3 K12 Slotta Michal IC Žilina 00:31:53 00:00:01

4 K14 Smuda Miro PIK Poprad 00:31:54 00:00:02

5 K45 Špendel Igor SC Košice 00:31:55 00:00:03

6 K2 Filip Matej STEZ Sp.Nová Ves 00:31:55 00:00:03

7 K20 Petro Pavol Skating Club Košice 00:34:47 00:02:56

8 K24 Tatarka Ján Skating Club košice 00:34:50 00:02:58

9 K6 Varga Boris Skating Club Košice 00:34:50 00:02:58

10 K29 Kostecký  Pavol CSRC Kosice 00:34:51 00:02:59

11 K15 Vaško Marián Skating Club Košice 00:34:51 00:02:59

12 K48 Zdechovan Ján AK Most Rožňava 00:34:55 00:03:03

13 K31 Miklossi Alexander CSRC Košice 00:34:56 00:03:05

14 K46 Mohňancky Samo Prešov 00:34:58 00:03:06

15 K35 Stellmach Ľubomír PIK Poprad 00:36:49 00:04:57

16 K34 Zoričák Jozef DIK Poprad 00:38:31 00:06:40

17 K44 Šeminský Peter 00:40:58 00:09:07

18 K36 Varga Mikuláš - 00:41:01 00:09:09

19 K16 Kantor Jaroslav Skating Club Košice 00:41:03 00:09:11

20 K33 Benedik Miroslav CSRC 00:41:04 00:09:13

21 K37 Hannel Peter Košice 00:41:06 00:09:14

22 K1 Lučanský Matej SC Košice 00:41:50 00:09:58

23 K38 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:41:57 00:10:05

24 K26 Sabol Andrej Skating Club Košice 00:42:07 00:10:15

25 K17 Stromp Pavel Diesel Inline 00:42:08 00:10:16

26 K39 Michal Richard PIK Poprad 00:44:20 00:12:28

27 K5 Veličko Patrik PRK 00:44:58 00:13:06

28 K49 Kočtuch Miloš 00:48:39 00:16:47

29 K28 Bielik Milan Levice 00:48:52 00:17:00

30 K42 Bača Mario - 00:49:51 00:18:00

31 K43 Šeminský Maroš Prešov 00:54:25 00:22:33

32 K25 Dúžik Milan 01:07:18 00:35:26

33 K22 Lyócsa Imrich Bódva SK 01:07:52 00:36:00

34 K40 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:42:08 00:10:16

DSQ K19 Dohanič Juraj Košice 00:34:55 00:03:03

Tempo Sport Kft  1/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Női Abszolút
1 K13 Karabová Renáta RKIC Košice 00:34:50 00:00:00

2 K8 Dohaničová Claudia SC Košice 00:39:52 00:05:01

3 K27 Čikotová Adriána Skating Club Košice 00:39:52 00:05:01

4 K41 Kékedi Evelin ZKK 00:40:58 00:06:07

5 K11 Šároššyová Milada Skating Club Košice 00:40:59 00:06:08

6 K10 Movčanová Euridika Skating Club Košice 00:41:16 00:06:25

7 K21 Cifraničová Gabriela Skating Club Košice 00:42:08 00:07:17

8 K47 Kovářová Nikoleta 00:45:04 00:10:14

9 K7 Filipová Lucia STEZ 00:45:07 00:10:16

10 K30 Balogová Silvia CSRC Košice 00:49:36 00:14:45

11 K51 Rási  Orsolya ZKK 00:55:48 00:20:57

12 K52 Burinda Zsanett Zuzmara korcsolya klub 01:18:27 00:43:36

Tempo Sport Kft  2/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule jm
1 K4 Terebeši Kristián RKIC Košice 00:31:51 00:00:00

2 K2 Filip Matej STEZ Sp.Nová Ves 00:31:55 00:00:03

3 K6 Varga Boris Skating Club Košice 00:34:50 00:02:58

4 K29 Kostecký  Pavol CSRC Kosice 00:34:51 00:02:59

5 K1 Lučanský Matej SC Košice 00:41:50 00:09:58

6 K39 Michal Richard PIK Poprad 00:44:20 00:12:28

7 K5 Veličko Patrik PRK 00:44:58 00:13:06

Tempo Sport Kft  3/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule jw
1 K8 Dohaničová Claudia SC Košice 00:39:52 00:00:00

2 K27 Čikotová Adriána Skating Club Košice 00:39:52 00:00:00

3 K41 Kékedi Evelin ZKK 00:40:58 00:01:06

4 K11 Šároššyová Milada Skating Club Košice 00:40:59 00:01:07

5 K10 Movčanová Euridika Skating Club Košice 00:41:16 00:01:24

6 K7 Filipová Lucia STEZ 00:45:07 00:05:15

7 K51 Rási  Orsolya ZKK 00:55:48 00:15:56

8 K52 Burinda Zsanett Zuzmara korcsolya klub 01:18:27 00:38:35

Tempo Sport Kft  4/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule ak30m
1 K14 Smuda Miro PIK Poprad 00:31:54 00:00:00

2 K15 Vaško Marián Skating Club Košice 00:34:51 00:02:57

3 K46 Mohňancky Samo Prešov 00:34:58 00:03:03

4 K16 Kantor Jaroslav Skating Club Košice 00:41:03 00:09:08

Tempo Sport Kft  5/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule ak40m
1 K20 Petro Pavol Skating Club Košice 00:34:47 00:00:00

2 K31 Miklossi Alexander CSRC Košice 00:34:56 00:00:09

3 K35 Stellmach Ľubomír PIK Poprad 00:36:49 00:02:01

4 K34 Zoričák Jozef DIK Poprad 00:38:31 00:03:43

5 K44 Šeminský Peter 00:40:58 00:06:11

6 K36 Varga Mikuláš - 00:41:01 00:06:13

7 K17 Stromp Pavel Diesel Inline 00:42:08 00:07:20

8 K42 Bača Mario - 00:49:51 00:15:04

9 K43 Šeminský Maroš Prešov 00:54:25 00:19:37

DSQ K19 Dohanič Juraj Košice 00:34:55 00:00:07

Tempo Sport Kft  6/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule ak40w
1 K21 Cifraničová Gabriela Skating Club Košice 00:42:08 00:00:00

2 K30 Balogová Silvia CSRC Košice 00:49:36 00:07:28

Tempo Sport Kft  7/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule ak50m
1 K45 Špendel Igor SC Košice 00:31:55 00:00:00

2 K24 Tatarka Ján Skating Club košice 00:34:50 00:02:55

3 K48 Zdechovan Ján AK Most Rožňava 00:34:55 00:03:00

4 K33 Benedik Miroslav CSRC 00:41:04 00:09:09

5 K37 Hannel Peter Košice 00:41:06 00:09:11

6 K38 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:41:57 00:10:02

7 K22 Lyócsa Imrich Bódva SK 01:07:52 00:35:57

8 K40 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:42:08 00:10:12

Tempo Sport Kft  8/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:58:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule ak60m
1 K26 Sabol Andrej Skating Club Košice 00:42:07 00:00:00

2 K49 Kočtuch Miloš 00:48:39 00:06:31

3 K28 Bielik Milan Levice 00:48:52 00:06:45

4 K25 Dúžik Milan 01:07:18 00:25:10

Tempo Sport Kft  9/ 9



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 10:14:49

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás Z8
1 B8 Seligová Beáta Metropol Košice 00:33:58 00:00:00

2 B15 Suszter Zuzana 00:37:39 00:03:41

3 B10 Matulová Žaneta Košice 00:37:48 00:03:49

4 B51 Repková Andrea 00:37:57 00:03:58

5 B16 Piroska Krisztina 00:40:46 00:06:47

6 B11 Nagy Gabriella Szepsi MTAG 00:41:51 00:07:53

7 B12 Šmelková  Zuzana 00:42:28 00:08:30

8 B52 Benediková Jana RRTC 00:42:45 00:08:47

9 B17 Dobos Beáta 00:47:03 00:13:05

10 B14 Zajdek Henrieta 00:47:27 00:13:28

Tempo Sport Kft  1/ 1



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  D
1 B45 Šimko Adrián - 00:18:38 00:00:00 00:03:24 00:15:08

2 B58 Szesztay Ágoston Péter TK Košice 00:19:33 00:00:55 00:03:40 00:15:46

3 B6 Pochyba Maxim 00:20:29 00:01:50 00:03:55 00:16:27

4 B5 Pásztor Erik Szepsi MTAG 00:22:06 00:03:27 00:03:59 00:18:00

5 B44 Nagy László 00:22:35 00:03:56 00:04:06 00:18:23

6 B55 Nagy Sándor Márk 00:23:04 00:04:26 00:03:55 00:19:04

7 B68 Grofčík Matej Dobšinskí slimáci 00:23:46 00:05:07 00:04:14 00:19:24

8 B66 Ivančová  Tamara 00:23:47 00:05:08 00:04:36 00:19:05

9 B7 Hrabčák Martin BK-Šaca 00:23:49 00:05:11 00:04:04 00:19:38

10 B65 Ivančová Bibiana 00:23:53 00:05:14 00:04:36 00:19:11

11 B70 Takács András MTAG szepsi 00:24:30 00:05:52 00:04:34 00:19:50

12 B3 Péter Tibor ZŠ ČSA 15 00:25:16 00:06:37 00:04:09 00:21:02

13 B4 Brinzík Denis 00:25:32 00:06:54 00:04:04 00:21:22

14 B72 Nyíri Kristóf MTAG Szepsi 00:25:48 00:07:10 00:05:12 00:20:30

15 B84 Palko Samuel 00:25:53 00:07:14 00:04:38 00:21:08

16 B1 Nagy Dániel Szepsi MTAG 00:27:16 00:08:37 00:04:00 00:23:09

17 B69 Balázs Rita MTAG Szepsi 00:30:10 00:11:31 00:05:16 00:24:48

18 B75 Dobos Anna  Szepsi 00:30:10 00:11:31 00:05:16 00:24:48

19 B76 Bačo  Alexandra MTAG szepsi 00:30:42 00:12:03 00:05:09 00:25:28

20 B2 Nagy Gabriella Szepsi MTAG 00:31:29 00:12:51 00:05:32 00:25:52

21 B83 Kováč Erik 00:31:55 00:13:16 00:05:18 00:26:31

22 B87 Danko Daniel 00:32:56 00:14:17 00:06:26 00:26:20

23 B74 Dobos Orsolya MTAG szepsi 00:33:02 00:14:23 00:05:33 00:27:24

Tempo Sport Kft  1/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Z
1 B85 Varga Ildikó Boldogkőváralja 01:39:49 00:00:00 00:04:26 01:35:17

2 B13 Tiszová Alžbeta Tube City IMS Košice 01:43:35 00:03:45 00:04:26 01:39:02

3 B81 Jackuliakova Kristina 01:45:31 00:05:42 00:04:53 01:40:29

4 B53 Hrtanová Lucia - 01:59:14 00:19:24 00:04:52 01:54:15

5 B9 Szakácsová Mária SK Bodva Moldava 02:00:10 00:20:20 00:04:54 01:55:08

6 B63 Fedáková Viktória 02:05:55 00:26:05 00:05:04 02:00:42

Tempo Sport Kft  2/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  M1
1 B42 Hapak Eduard JMD Molex Bardejov 01:13:22 00:00:00 00:03:20 01:09:57

2 B29 Onofrej Erik O5 Bežecký Klub Furča 01:23:24 00:10:01 00:03:42 01:19:37

3 B20 Elek Tamás ŠK Bodva Moldava n/B 01:26:53 00:13:30 00:03:53 01:22:53

4 B25 Hrabčák Peter BK-Šaca 01:27:31 00:14:08 00:03:55 01:23:31

5 B24 Maťašovský Michal Active life 01:30:07 00:16:44 00:04:04 01:25:56

6 B59 Szilágyi Ladislav SK Bodva 01:32:03 00:18:40 00:04:47 01:27:05

7 B67 Bendzsuch Tamás AK  maratón rožňava 01:32:57 00:19:34 00:03:54 01:28:56

8 B77 Poprocký  Martin 01:33:36 00:20:13 00:04:09 01:29:22

9 B21 Vilk Július ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:33:42 00:20:19 00:04:24 01:29:08

10 B60 Ružik Andrej HK Maraton Roznava 01:34:16 00:20:53 00:03:55 01:30:16

11 B22 Kis-Csáji Sándor ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:36:10 00:22:47 00:04:24 01:31:37

12 B80 Adam Andrej 01:38:19 00:24:57 00:04:16 01:33:57

13 B43 Laboncz Sándor 01:38:32 00:25:10 00:04:34 01:33:50

14 B23 Majiroš Daniel 01:41:11 00:27:48 00:04:39 01:36:24

15 B41 Šperling Vladimír Active life 01:41:18 00:27:55 00:04:38 01:36:32

16 B64 Grofčík Martin Dobšinský slimáci 01:41:30 00:28:07 00:04:14 01:37:09

17 B19 Boros Róbert ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:41:40 00:28:17 00:04:57 01:36:33

18 B39 Lang Zoltán 01:42:53 00:29:30 00:04:47 01:37:56

19 B78 Bábela Tomáš - 01:49:09 00:35:46 00:04:48 01:44:12

20 B18 Andrejko Ondrej 01:58:29 00:45:06 00:05:02 01:53:17

21 B40 Farkaš Peter 02:06:00 00:52:37 00:05:05 02:00:48

22 B28 Gedeon Ladislav 02:09:26 00:56:03 00:04:56 02:04:21

23 B27 Jalč Patrik Doky kickboxing klub 02:09:26 00:56:03 00:04:57 02:04:21

24 B26 Bodnár Patrik Doky kickboxing klub 02:09:26 00:56:03 00:04:57 02:04:21

DSQ B49 Sahajda Tibor TJ Obalservis - KE 00:42:30 00:05:09 00:37:17

Tempo Sport Kft  3/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  M2
1 B61 Ivančo Michal SK Banské 01:19:59 00:00:00 00:03:43 01:16:11

2 B57 Mády Tomáš 01:27:38 00:07:38 00:03:46 01:23:45

3 B47 Vlček Marián BK Spartak Medzev 01:27:58 00:07:58 00:04:02 01:23:48

4 B71 Múdry Peter Košice 01:32:34 00:12:34 00:04:08 01:28:19

5 B34 Frankovič Martin Bk Chrasť n/H 01:34:25 00:14:25 00:04:03 01:30:15

6 B30 Gladiš Ladislav 01:38:10 00:18:10 00:04:17 01:33:45

7 B33 Marcinčák Slavomír 01:44:20 00:24:21 00:04:25 01:39:47

8 B73 Kupec Štefan 01:44:39 00:24:40 00:04:27 01:40:03

9 B46 Rybár Marián BK Steel košice 01:46:35 00:26:35 00:04:44 01:41:40

10 B62 Jaššo Jozef BK Spartak Medzev 01:59:38 00:39:38 00:04:59 01:54:29

11 B31 Köteles Szabolcs 02:24:10 01:04:11 00:05:28 02:18:34

Tempo Sport Kft  4/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  M3
1 B86 Bogár János Boldogkőváralja 01:21:11 00:00:00 00:03:55 01:17:10

2 B82 Janovič Peter 01:26:20 00:05:08 00:03:52 01:22:20

3 B38 Vyšnický Ladislav BO ZKŠ Poľov 01:26:52 00:05:40 00:03:48 01:22:58

4 B37 Tisza Tibor BK Steel Košice 01:39:11 00:17:59 00:04:19 01:34:46

5 B56 Himič Anton ŠK Bodva Moldava n/B 01:47:12 00:26:00 00:04:48 01:42:15

6 B35 Mester Ladislav ŠK Bodva Moldava n/B 01:52:48 00:31:36 00:05:04 01:47:36

7 B79 Hvizdoš Marek BK Spertak Medzev 01:53:00 00:31:48 00:04:57 01:47:53

8 B48 Strompl Ján BK Spartak Medzev 01:53:47 00:32:35 00:05:14 01:48:22

9 B50 Belko Zdenek BK Spartak Medzev 01:53:47 00:32:35 00:05:14 01:48:23

10 B36 Mihok Imrich 05BK Furča Košice 02:05:57 00:44:45 00:05:14 02:00:32

11 B54 Dušinský Štefan Moldava nad bodvou 02:23:14 01:02:02 00:05:20 02:17:45

Tempo Sport Kft  5/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás 21km férfi abszulút
1 B42 Hapak Eduard JMD Molex Bardejov 01:13:22 00:00:00 00:03:20 01:09:57

2 B61 Ivančo Michal SK Banské 01:19:59 00:06:36 00:03:43 01:16:11

3 B86 Bogár János Boldogkőváralja 01:21:11 00:07:49 00:03:55 01:17:10

4 B29 Onofrej Erik O5 Bežecký Klub Furča 01:23:24 00:10:01 00:03:42 01:19:37

5 B82 Janovič Peter 01:26:20 00:12:57 00:03:52 01:22:20

6 B38 Vyšnický Ladislav BO ZKŠ Poľov 01:26:52 00:13:29 00:03:48 01:22:58

7 B20 Elek Tamás ŠK Bodva Moldava n/B 01:26:53 00:13:30 00:03:53 01:22:53

8 B25 Hrabčák Peter BK-Šaca 01:27:31 00:14:08 00:03:55 01:23:31

9 B57 Mády Tomáš 01:27:38 00:14:15 00:03:46 01:23:45

10 B47 Vlček Marián BK Spartak Medzev 01:27:58 00:14:35 00:04:02 01:23:48

11 B24 Maťašovský Michal Active life 01:30:07 00:16:44 00:04:04 01:25:56

12 B59 Szilágyi Ladislav SK Bodva 01:32:03 00:18:40 00:04:47 01:27:05

13 B71 Múdry Peter Košice 01:32:34 00:19:11 00:04:08 01:28:19

14 B67 Bendzsuch Tamás AK  maratón rožňava 01:32:57 00:19:34 00:03:54 01:28:56

15 B77 Poprocký  Martin 01:33:36 00:20:13 00:04:09 01:29:22

16 B21 Vilk Július ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:33:42 00:20:19 00:04:24 01:29:08

17 B60 Ružik Andrej HK Maraton Roznava 01:34:16 00:20:53 00:03:55 01:30:16

18 B34 Frankovič Martin Bk Chrasť n/H 01:34:25 00:21:02 00:04:03 01:30:15

19 B22 Kis-Csáji Sándor ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:36:10 00:22:47 00:04:24 01:31:37

20 B30 Gladiš Ladislav 01:38:10 00:24:47 00:04:17 01:33:45

21 B80 Adam Andrej 01:38:19 00:24:57 00:04:16 01:33:57

22 B43 Laboncz Sándor 01:38:32 00:25:10 00:04:34 01:33:50

23 B37 Tisza Tibor BK Steel Košice 01:39:11 00:25:48 00:04:19 01:34:46

24 B85 Varga Ildikó Boldogkőváralja 01:39:49 00:26:26 00:04:26 01:35:17

25 B23 Majiroš Daniel 01:41:11 00:27:48 00:04:39 01:36:24

26 B41 Šperling Vladimír Active life 01:41:18 00:27:55 00:04:38 01:36:32

27 B64 Grofčík Martin Dobšinský slimáci 01:41:30 00:28:07 00:04:14 01:37:09

28 B19 Boros Róbert ŠK Bodva Moldava nad
Bodvou

01:41:40 00:28:17 00:04:57 01:36:33

Tempo Sport Kft  6/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás 21km férfi abszulút
29 B39 Lang Zoltán 01:42:53 00:29:30 00:04:47 01:37:56

30 B13 Tiszová Alžbeta Tube City IMS Košice 01:43:35 00:30:12 00:04:26 01:39:02

31 B33 Marcinčák Slavomír 01:44:20 00:30:57 00:04:25 01:39:47

32 B73 Kupec Štefan 01:44:39 00:31:16 00:04:27 01:40:03

33 B81 Jackuliakova Kristina 01:45:31 00:32:08 00:04:53 01:40:29

34 B46 Rybár Marián BK Steel košice 01:46:35 00:33:12 00:04:44 01:41:40

35 B56 Himič Anton ŠK Bodva Moldava n/B 01:47:12 00:33:49 00:04:48 01:42:15

36 B78 Bábela Tomáš - 01:49:09 00:35:46 00:04:48 01:44:12

37 B35 Mester Ladislav ŠK Bodva Moldava n/B 01:52:48 00:39:25 00:05:04 01:47:36

38 B79 Hvizdoš Marek BK Spertak Medzev 01:53:00 00:39:37 00:04:57 01:47:53

39 B48 Strompl Ján BK Spartak Medzev 01:53:47 00:40:24 00:05:14 01:48:22

40 B50 Belko Zdenek BK Spartak Medzev 01:53:47 00:40:24 00:05:14 01:48:23

41 B18 Andrejko Ondrej 01:58:29 00:45:06 00:05:02 01:53:17

42 B53 Hrtanová Lucia - 01:59:14 00:45:51 00:04:52 01:54:15

43 B62 Jaššo Jozef BK Spartak Medzev 01:59:38 00:46:15 00:04:59 01:54:29

44 B9 Szakácsová Mária SK Bodva Moldava 02:00:10 00:46:47 00:04:54 01:55:08

45 B63 Fedáková Viktória 02:05:55 00:52:32 00:05:04 02:00:42

46 B36 Mihok Imrich 05BK Furča Košice 02:05:57 00:52:34 00:05:14 02:00:32

47 B40 Farkaš Peter 02:06:00 00:52:37 00:05:05 02:00:48

48 B28 Gedeon Ladislav 02:09:26 00:56:03 00:04:56 02:04:21

49 B27 Jalč Patrik Doky kickboxing klub 02:09:26 00:56:03 00:04:57 02:04:21

50 B26 Bodnár Patrik Doky kickboxing klub 02:09:26 00:56:03 00:04:57 02:04:21

51 B54 Dušinský Štefan Moldava nad bodvou 02:23:14 01:09:51 00:05:20 02:17:45

52 B31 Köteles Szabolcs 02:24:10 01:10:47 00:05:28 02:18:34

DSQ B49 Sahajda Tibor TJ Obalservis - KE 00:42:30 00:05:09 00:37:17

Tempo Sport Kft  7/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 11:35:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Női Abszolút
1 B85 Varga Ildikó Boldogkőváralja 01:39:49 00:00:00 00:04:26 01:35:17

2 B13 Tiszová Alžbeta Tube City IMS Košice 01:43:35 00:03:45 00:04:26 01:39:02

3 B81 Jackuliakova Kristina 01:45:31 00:05:42 00:04:53 01:40:29

4 B53 Hrtanová Lucia - 01:59:14 00:19:24 00:04:52 01:54:15

5 B9 Szakácsová Mária SK Bodva Moldava 02:00:10 00:20:20 00:04:54 01:55:08

6 B63 Fedáková Viktória 02:05:55 00:26:05 00:05:04 02:00:42

Tempo Sport Kft  8/ 8



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
1 C70 Kozel Dušan SK Klokan 01:45:03 00:00:00

2 C72 Stachura Lukáš 01:45:04 00:00:00

3 C114 Burda Peter Kriwoteam Jatex 01:45:05 00:00:01

4 C110 Soler Sarmiento 01:45:05 00:00:01

5 C50 Chovanec Jaroslav bez licencie-Košice 01:45:05 00:00:01

6 C35 Petráš Norbert CK Petráš 01:45:05 00:00:01

7 C10 Lindák  Martin Športservis Team
Bartislava

01:45:06 00:00:02

8 C88 Kaško  Dávid FTC CC Fiľakovo 01:45:06 00:00:02

9 C62 Gerboc Tomáš - 01:45:06 00:00:02

10 C79 Kováčik Miroslav 01:45:07 00:00:03

11 C27 Kostolník Matúš Kriwo Team Jantex
Humenné

01:45:07 00:00:03

12 C103 Hrebík Tomáš ATZ-FLY-CYcling Team 01:45:07 00:00:03

13 C68 Kuzma  Štefan Saat Šport 01:45:07 00:00:03

14 C4 Vojtičko Denis CK MŠK Kežmarok 01:45:08 00:00:04

15 C108 Nemčík Lukáš LKPetropol Košice 01:45:08 00:00:04

16 C46 Láslófi Rudolf HK Moldava nadBodvou 01:45:09 00:00:05

17 C64 Penzes ŠTefan BSS - Rožňava 01:45:10 00:00:06

18 C66 Szabó Balázs 01:45:11 00:00:07

19 C74 Vrchovský Erik - 01:45:11 00:00:08

20 C34 Kovaľ Alexander MTC Vyšná Šebastová 01:45:12 00:00:08

21 C83 Lacuš Miroslav CK Kežmarok 01:45:12 00:00:08

22 C3 Staško Samuel TJ Lokomotíva Prešov 01:45:14 00:00:10

23 C111 Karászi Zoltán Vinibike 01:45:15 00:00:11

24 C45 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:45:15 00:00:11

25 C81 Pánik Radoslav Bicelandia Brezno 01:45:17 00:00:13

26 C40 Humeník Karol 01:45:19 00:00:15

27 C28 Urbančok Marek Strada Factory Racing 01:45:27 00:00:23

28 C44 Šmelko František Saat Sport Racing Team 01:45:59 00:00:55

29 C18 Hiľovský Peter dvekolesa.sk 01:46:06 00:01:02

30 C8 Křemen Stanislav Cyklomax Poprad 01:46:52 00:01:48

31 C97 Valko Ľubomír 01:47:16 00:02:12

32 C9 Geletka Tomáš Prešov 01:47:39 00:02:36

33 C112 Aguirre Viktor 01:48:52 00:03:48

34 C14 Volansky Stanislav 01:48:52 00:03:48

35 C107 Habera Ján Cykloteam Habera 01:50:37 00:05:33

36 C91 Tache Tomáš - 01:51:03 00:06:00

37 C101 Alexik Michal BikeproBB 01:52:07 00:07:03

38 C105 Mičuda Boris FFWD 01:52:12 00:07:08

39 C49 Vojtičko Zdeno CK MŠK Kežmarok 01:52:12 00:07:08

40 C82 Petrašovič Daniel 01:52:12 00:07:08

41 C53 Cintula Ľubomír CK MŠK Kežmarok 01:52:12 00:07:08

42 C85 Tajkov Peter Košice 01:52:12 00:07:08

Tempo Sport Kft  1/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
43 C113 Orság  Tomáš Lemra 01:52:12 00:07:09

44 C26 Olejar Luboš 01:52:13 00:07:09

45 C54 Kapák Daniel 01:52:14 00:07:10

46 C89 Szabó Alexander 01:52:14 00:07:10

47 C52 Kalna Pavol Biatlon Revúca 01:52:14 00:07:10

48 C65 Fialka Denis - 01:52:14 00:07:10

49 C100 Burian Matúš 01:52:15 00:07:11

50 C41 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:52:15 00:07:11

51 C86 Baláž Dominik - 01:52:15 00:07:11

52 C42 Demko Gabriel 01:52:17 00:07:13

53 C33 Matia Matúš 01:56:42 00:11:38

54 C87 Martyniuk Peter 01:58:40 00:13:36

55 C25 Šotek Marián 01:58:40 00:13:36

56 C17 Molnár Lóránt 01:58:43 00:13:39

57 C99 Geroč Radoslav Lemra 01:58:44 00:13:41

58 C7 Kočík Ján Košice 01:58:45 00:13:41

59 C106 Šebest Stanislav forever young team 01:58:45 00:13:41

60 C80 Juraško Peter Košice 01:58:46 00:13:42

61 C47 Kállai Krisztián 01:58:47 00:13:43

62 C95 Sokol Ľuboš CCFalcon 01:58:55 00:13:51

63 C90 Novák František Lemra 01:59:05 00:14:01

64 C48 Aschmann Rastislav Depo Krásna 02:01:13 00:16:09

65 C56 Sovius Jozef HK Moldava nad Bodvou 02:02:42 00:17:38

66 C104 Szirmai Rudolf 02:02:43 00:17:39

67 C69 Bernát Augustín Taka Pieštany 02:02:45 00:17:41

68 C84 Horník Marek - 02:04:06 00:19:02

69 C78 Fabišik Slavomír - 02:04:06 00:19:03

70 C38 Stochla Anton Saat Sport Racing Team 02:04:07 00:19:04

71 C11 Trembecký Marek Saat Šport 02:06:52 00:21:48

72 C76 Kertész Zoltán Zúzmara Korcsolya Klub. 02:06:54 00:21:50

73 C63 Nyirko Attila 02:07:29 00:22:25

74 C59 Sulík  Miroslav MultiSport Košice 02:11:19 00:26:15

75 C12 Pásztor Dávid 02:13:01 00:27:57

76 C43 Dúžik Milan 02:13:21 00:28:18

77 C16 Šváb Martin Oggy&Schwabs 02:13:30 00:28:26

78 C2 Dúžik Milan PaSA Lučenes 02:13:31 00:28:27

79 C36 Uhrin Imrich 02:14:53 00:29:49

80 C92 Šemrák Peter Lemra 02:15:14 00:30:11

81 C30 Tóth Lóránt 02:16:02 00:30:58

82 C73 Horváth  Róbert 02:16:55 00:31:51

83 C75 Karaffa Ján - 02:19:03 00:34:00

84 C94 Rácz Zsolt 02:20:01 00:34:57

85 C58 Voljtěch Vladislav Pro Sport Team Košice 02:22:44 00:37:40

86 C61 Hronec Ladislav 02:26:34 00:41:30

Tempo Sport Kft  2/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
87 C55 Kaško Róbert 02:26:34 00:41:30

88 C39 Balázs Csaba 02:28:33 00:43:29

89 C115 Krupeľák Marek Moldava 02:28:39 00:43:35

90 C5 Világi Virág 02:31:37 00:46:33

91 C21 Berta István 02:31:38 00:46:34

92 C29 Župčan Radoslav 02:31:39 00:46:35

93 C32 Hacio Daniel LEMRA Cyclink Team KE 02:31:51 00:46:47

94 C102 Sýkora Vilmos 02:31:53 00:46:49

95 C51 Lukáč  Ladislav 02:32:34 00:47:30

96 C67 Csécsi Tibor 02:36:34 00:51:30

97 C109 Seman Ján 02:36:44 00:51:40

98 C93 Buttella Július 02:51:56 01:06:52

99 C96 Chmura Marek 02:51:56 01:06:53

100 C37 Szoróka Štefan Szepsi MTAG 02:57:19 01:12:15

101 C1 Konkoly Daniel 03:04:37 01:19:33

102 C24 Vrábel  Julián 03:05:38 01:20:34

103 C22 Hruška  Marián 03:05:38 01:20:34

Tempo Sport Kft  3/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Női Abszolút
1 C6 Štrbáková Lívia 01:58:46 00:00:00

2 C23 Jaššová Monika dvekolesa.sk 02:19:47 00:21:01

3 C71 Grešová  Katarína - 02:19:49 00:21:03

4 C98 Rontová Štefánia 02:35:29 00:36:43

5 C20 Benková Eva 02:37:06 00:38:20

6 C19 Fedorová Agnesa HK Moldava n/B 02:42:11 00:43:24

7 C15 Mitrová  Nikola 03:12:20 01:13:34

Tempo Sport Kft  4/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C1m
1 C114 Burda Peter Kriwoteam Jatex 01:45:05 00:00:00

2 C88 Kaško  Dávid FTC CC Fiľakovo 01:45:06 00:00:01

3 C103 Hrebík Tomáš ATZ-FLY-CYcling Team 01:45:07 00:00:02

4 C4 Vojtičko Denis CK MŠK Kežmarok 01:45:08 00:00:02

5 C74 Vrchovský Erik - 01:45:11 00:00:06

6 C3 Staško Samuel TJ Lokomotíva Prešov 01:45:14 00:00:09

7 C104 Szirmai Rudolf 02:02:43 00:17:38

8 C2 Dúžik Milan PaSA Lučenes 02:13:31 00:28:25

9 C5 Világi Virág 02:31:37 00:46:32

10 C1 Konkoly Daniel 03:04:37 01:19:32

Tempo Sport Kft  5/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2m
1 C70 Kozel Dušan SK Klokan 01:45:03 00:00:00

2 C72 Stachura Lukáš 01:45:04 00:00:00

3 C35 Petráš Norbert CK Petráš 01:45:05 00:00:01

4 C10 Lindák  Martin Športservis Team
Bartislava

01:45:06 00:00:02

5 C62 Gerboc Tomáš - 01:45:06 00:00:02

6 C27 Kostolník Matúš Kriwo Team Jantex
Humenné

01:45:07 00:00:03

7 C108 Nemčík Lukáš LKPetropol Košice 01:45:08 00:00:04

8 C64 Penzes ŠTefan BSS - Rožňava 01:45:10 00:00:06

9 C66 Szabó Balázs 01:45:11 00:00:07

10 C34 Kovaľ Alexander MTC Vyšná Šebastová 01:45:12 00:00:08

11 C83 Lacuš Miroslav CK Kežmarok 01:45:12 00:00:08

12 C111 Karászi Zoltán Vinibike 01:45:15 00:00:11

13 C81 Pánik Radoslav Bicelandia Brezno 01:45:17 00:00:13

14 C28 Urbančok Marek Strada Factory Racing 01:45:27 00:00:23

15 C18 Hiľovský Peter dvekolesa.sk 01:46:06 00:01:02

16 C8 Křemen Stanislav Cyklomax Poprad 01:46:52 00:01:48

17 C97 Valko Ľubomír 01:47:16 00:02:12

18 C9 Geletka Tomáš Prešov 01:47:39 00:02:36

19 C112 Aguirre Viktor 01:48:52 00:03:48

20 C14 Volansky Stanislav 01:48:52 00:03:48

21 C91 Tache Tomáš - 01:51:03 00:06:00

22 C101 Alexik Michal BikeproBB 01:52:07 00:07:03

23 C82 Petrašovič Daniel 01:52:12 00:07:08

24 C113 Orság  Tomáš Lemra 01:52:12 00:07:09

25 C26 Olejar Luboš 01:52:13 00:07:09

26 C65 Fialka Denis - 01:52:14 00:07:10

27 C100 Burian Matúš 01:52:15 00:07:11

28 C86 Baláž Dominik - 01:52:15 00:07:11

29 C33 Matia Matúš 01:56:42 00:11:38

30 C87 Martyniuk Peter 01:58:40 00:13:36

31 C25 Šotek Marián 01:58:40 00:13:36

32 C17 Molnár Lóránt 01:58:43 00:13:39

33 C99 Geroč Radoslav Lemra 01:58:44 00:13:41

34 C7 Kočík Ján Košice 01:58:45 00:13:41

35 C90 Novák František Lemra 01:59:05 00:14:01

36 C56 Sovius Jozef HK Moldava nad Bodvou 02:02:42 00:17:38

37 C84 Horník Marek - 02:04:06 00:19:02

38 C11 Trembecký Marek Saat Šport 02:06:52 00:21:48

39 C76 Kertész Zoltán Zúzmara Korcsolya Klub. 02:06:54 00:21:50

40 C12 Pásztor Dávid 02:13:01 00:27:57

41 C16 Šváb Martin Oggy&Schwabs 02:13:30 00:28:26

42 C92 Šemrák Peter Lemra 02:15:14 00:30:11

Tempo Sport Kft  6/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2m
43 C30 Tóth Lóránt 02:16:02 00:30:58

44 C73 Horváth  Róbert 02:16:55 00:31:51

45 C58 Voljtěch Vladislav Pro Sport Team Košice 02:22:44 00:37:40

46 C21 Berta István 02:31:38 00:46:34

47 C29 Župčan Radoslav 02:31:39 00:46:35

48 C32 Hacio Daniel LEMRA Cyclink Team KE 02:31:51 00:46:47

49 C102 Sýkora Vilmos 02:31:53 00:46:49

50 C93 Buttella Július 02:51:56 01:06:52

51 C96 Chmura Marek 02:51:56 01:06:53

52 C24 Vrábel  Julián 03:05:38 01:20:34

53 C22 Hruška  Marián 03:05:38 01:20:34

Tempo Sport Kft  7/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2w
1 C6 Štrbáková Lívia 01:58:46 00:00:00

2 C23 Jaššová Monika dvekolesa.sk 02:19:47 00:21:01

3 C71 Grešová  Katarína - 02:19:49 00:21:03

4 C20 Benková Eva 02:37:06 00:38:20

5 C19 Fedorová Agnesa HK Moldava n/B 02:42:11 00:43:24

6 C15 Mitrová  Nikola 03:12:20 01:13:34

Tempo Sport Kft  8/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3m
1 C110 Soler Sarmiento 01:45:05 00:00:00

2 C50 Chovanec Jaroslav bez licencie-Košice 01:45:05 00:00:00

3 C79 Kováčik Miroslav 01:45:07 00:00:01

4 C68 Kuzma  Štefan Saat Šport 01:45:07 00:00:02

5 C46 Láslófi Rudolf HK Moldava nadBodvou 01:45:09 00:00:04

6 C45 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:45:15 00:00:10

7 C40 Humeník Karol 01:45:19 00:00:13

8 C44 Šmelko František Saat Sport Racing Team 01:45:59 00:00:54

9 C107 Habera Ján Cykloteam Habera 01:50:37 00:05:32

10 C105 Mičuda Boris FFWD 01:52:12 00:07:06

11 C49 Vojtičko Zdeno CK MŠK Kežmarok 01:52:12 00:07:06

12 C53 Cintula Ľubomír CK MŠK Kežmarok 01:52:12 00:07:07

13 C85 Tajkov Peter Košice 01:52:12 00:07:07

14 C54 Kapák Daniel 01:52:14 00:07:08

15 C89 Szabó Alexander 01:52:14 00:07:09

16 C52 Kalna Pavol Biatlon Revúca 01:52:14 00:07:09

17 C41 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:52:15 00:07:10

18 C42 Demko Gabriel 01:52:17 00:07:11

19 C106 Šebest Stanislav forever young team 01:58:45 00:13:40

20 C80 Juraško Peter Košice 01:58:46 00:13:41

21 C47 Kállai Krisztián 01:58:47 00:13:41

22 C95 Sokol Ľuboš CCFalcon 01:58:55 00:13:50

23 C48 Aschmann Rastislav Depo Krásna 02:01:13 00:16:07

24 C69 Bernát Augustín Taka Pieštany 02:02:45 00:17:39

25 C78 Fabišik Slavomír - 02:04:06 00:19:01

26 C38 Stochla Anton Saat Sport Racing Team 02:04:07 00:19:02

27 C63 Nyirko Attila 02:07:29 00:22:23

28 C59 Sulík  Miroslav MultiSport Košice 02:11:19 00:26:14

29 C43 Dúžik Milan 02:13:21 00:28:16

30 C36 Uhrin Imrich 02:14:53 00:29:48

31 C75 Karaffa Ján - 02:19:03 00:33:58

32 C94 Rácz Zsolt 02:20:01 00:34:55

33 C61 Hronec Ladislav 02:26:34 00:41:28

34 C55 Kaško Róbert 02:26:34 00:41:28

35 C39 Balázs Csaba 02:28:33 00:43:28

36 C115 Krupeľák Marek Moldava 02:28:39 00:43:34

37 C51 Lukáč  Ladislav 02:32:34 00:47:29

38 C67 Csécsi Tibor 02:36:34 00:51:29

39 C109 Seman Ján 02:36:44 00:51:39

40 C37 Szoróka Štefan Szepsi MTAG 02:57:19 01:12:13

Tempo Sport Kft  9/ 10



XVII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2015-06-27 12:25:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3w
1 C98 Rontová Štefánia 02:35:29 00:00:00

Tempo Sport Kft  10/ 10


